Smluvní strany se dohodly, že za řádně, ve sjednané kvalitě poskytnutou službu, podle
této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu ve dvou (2) platbách.
a) Cena za realizaci předmětu plněni, dle ČI. lV, bod 2. činí nejvýše 16 780,- kč bez

DPH (slovy šesnácttisícsedmsetosmdesát Korun českých), cena s DPH činí
20 303,80 KČ (slovy dvacettisíctřistatři Korun českých a osmdesát haléřů) při sazbě
DPH ve výši 21%. výše DPH bude účtována v souladu s platnými právními předpisy
ke dni zdanitelného plnění

b) Cena za realizaci předmětu plněni, dle ČI. lV, bod 3. činí nejvýše 10 420,- kč bez
DPH (slovy desettisicčtiřistadvacet Korun českých), 12 608,20 kč s dph (slovy dva-